
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Сумської  обласної  ради  "Путивльський 

(найменування закладу освіти)

 педагогічний  фаховий  коледж  імені  С.В.  Руднєва" 

НАКАЗ
Путивль

(населений пункт)

від «23» вересня 2024 року №66-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Сумської обласної ради 
"Путивльський педагогічний фаховий коледж імені С.В. Руднєва" у 2024 році та 
рішення приймальної комісії від «23» вересня 2024 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «26» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Директор Світлана КОВАЛЬОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумської 
обласної ради "Путивльський 
педагогічний фаховий коледж 

імені С.В. Руднєва"

Додаток до наказу від «23»  вересня 2024 року 
№ 66-c

013 Початкова освіта Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14557751 1365466 Антипов Костянтин Сергійович
38063732 HK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

0,000

2 14574354 1365466 Бариба Микола Олексійович
477288 P 27.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

0,000

3 14564707 1365466 Наконечний Борис Миколайович
476416 P 01.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

0,000

1



4 14554441 1365466 Норець Ігор Юрійович
55099800 CM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

0,000

5 14562796 1365466 Радін Олександр Петрович
12758917 CM 25.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

0,000

6 14564692 1365466 Чумаков Олександр Васильович
805597 A 15.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумської 
обласної ради "Путивльський 
педагогічний фаховий коледж 

імені С.В. Руднєва"

Додаток до наказу від «23»  вересня 2024 року 
№ 66-c

017 Фізична культура і спорт Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14558962 1365467 Гніденко Дмитро Миколайович
18006894 CM 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

120,000

2 14558854 1365467 Кабанов Олег Юрійович
40148772 CM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

140,000

3 14554558 1365467 Степаненко Дмитро Андрійович
27092929 EP 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

140,000

3



4 14554304 1365467 Фесенко Артем Олегович
54850452 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

150,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумської 
обласної ради "Путивльський 
педагогічний фаховий коледж 

імені С.В. Руднєва"

Додаток до наказу від «23»  вересня 2024 року 
№ 66-c

231 Соціальна робота Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14555495 1365509 Єйбоженко Альбіна Віталіївна
54588061 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

2 14555156 1365509 Окутіна Дар`я Євгеніївна
54592551 CM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

3 14556209 1365509 Розквітовський Олег Ігорович
008481 MГAB 18.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

5



4 14554205 1365509 Шибицький Денис Павлович
54603902 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

5 14572804 1365509 Яновський Ігор Олександрович
51313513 CM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

6


